Pemerintah Desa. 

(2) Program sebagaimana dimaksud pada ayat (1) digunakan sesuai 
Rencana Penggunaan Dana yang ditetapkan dengan Keputusan 
Kuwu. 

Pasal 6 

(1) Program Peningkatan Kapasitas Penyelenggaraan Pemerintah 
Desa dialokasikan sebesar Rp. 2.678.000.000,00 (dua milyar enam 
ratus tujuh puluh delapan juta rupiah). 

(2) Bantuan Program sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 
dialokasikan untuk masing-masing Pemerintah Desa sebesar 
Rp. 6.500.000,00 (enam juta lima ratus ribu rupiah) sebagaimana 
tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari peraturan ini. 

Bagian Kedua 
Persyaratan dan Tata Cara Permohonan Bantuan 

Pasal 7 

Persyaratan penyaluran bantuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
6, adalah:

[...]

Dipermaklumkan dengan hormat, dengan ini kami sampaikan permohonan untuk 
mendapatkan Bantuan Program untuk Desa Tahun Anggaran 2010 sesuai data berikut: 

0 - Desa 

- Kecamatan 

- Jenis Bantuan 

- Nilai bantuan 

Program Peningkatan Kapasitas Penyelenggaraan 
Pemerintah Desa 

Rp. 6.500.000,- (enam juta lima ratus ribu rupiah) 

0 

Yang akan digunakan sesuai dengan Rencana Penggunaan Dana (RPO) sebagaimana 
ditetapkan dengan Keputusan Kuwu. 

Selanjutnya kami mohon perkenan bapak untuk dapat memberikan rekomendasi 
terhadap permohonan dimaksud. 

Demikian agar menjadi maklum dan atas perkenannya kami sampaikan terima kasih.